2
Září 2021, TD-U-19-09
3
Obsah
 ÚVOD ....................................................................................................................................................... 4
 BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE ............................................................................................................................ 5
 VÝSTRAŽNÉ ZNAČKY ...................................................................................................................................... 5
 INFORMAČNÍ ZNAČKY .................................................................................................................................... 5

 Informační značky
6
 Objednací kód
Tato technická dokumentace se vztahuje k následující tabulce objednacích kódů.
AP 11 - XX - X - X - X - X - X - XXX
                       Vstup
  21                           odporový Pt100
  23                           odporový Pt1000
  24                           Ni1000/6180 ppm
  25                           Ni1000/5000 ppm
  26                           Odporový vysílač
                      Kontaktní výstup
    0                       neosazen
    1                       2x relé (přepínací kontakty 250 V AC, 2 A)
    2                       4x relé (přepínací kontakty 250 V AC, 2 A)
                     Analogový výstup
      0                   neosazen
      1                   proudový/napěťový bez GO
      2                   proudový/napěťový s GO
                    Komunikace
        0               neosazena
        1               RS232
        2               RS485 bez GO
        3               RS485 s GO
        4               2x RS485 bez GO
        5               RS485 s GO + RS485 bez GO
        6               RS485 s GO + RS232
                   Napájení
          1           80-253 V AC
          2           18-36 V AC/DC
                  Displej
            1       červený
            2       zelený
            3       žlutý
            4       barevný
                 Software
              001   standardní
              XXX   atypický software na zvláštní požadavek
Příklad objednávky
AP 11 - 21 - 2 - 0 - 2 - 1 - 4 - 001
7
 Technická data
Vstupní signál, přesnost
Provedení Vstupní signál Rozsah měření Přesnost
měření
(% rozsahu)
Norma Kód
Odporový
Pt100 -100 ~ 800 °C ± 0,25 % IEC 751 21
Pt1000 -100 ~ 600 °C ± 0,25 % IEC 751 23
Ni1000/6180 ppm -50 ~ 200 °C ± 0,25 % DIN 43760 24
Ni1000/5000 ppm -50 ~ 200 °C ± 0,25 % DIN 43760 25
Odporový vysílač 100-1000 Ohm  ± 0,30 %  26
Napájení
Napájecí napětí 80-253 V AC, 50 Hz
18-36 V DC/18-36 V AC, 50 Hz
Příkon max. 12 VA
Zobrazení
Displej -9999 ~ 0 ~ 99999
Výška znaků 14 mm
Desetinná tečka programově nastavitelná
Bargaf 30 LED
Rozlišení dle polohy desetinné tečky
Pomocné napájení -
Výstupy
Kontaktní 2 x relé (přepínací kontakt 250 V AC, 2 A)
nebo 4 x relé (přepínací kontakt 250 V AC, 2 A)
Analogový 13,5 bit D/A převodník bez galvanického oddělení nebo
s galavanickým oddělením
proudový 0/4 - 20 mA, zatěžovací odpor max. 400 Ω
napěťový 0/2 - 10 V, zatěžovací odpor min. 10 kΩ
RS485 s galvanickým oddělením nebo bez galvanického oddělení
RS232 bez galvanického oddělení